Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Englantina

Atésia: Gézim
Mbieméri: Arifi

Daté lindja:_ 27/11/1983
Vend lindja:__ Korcé

Kandidat pér _Ké&shilltar pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Master Profesional

- Diplomé Bachelor (Cikél i Ulét, Parashkollor), Fakuiteti "Edukimit dhe
Filologjis&”, Universiteti i Korgés.

- Shkolla e Mesme e Pérgjithshme.

Eksperienca né puné:

- E vetpunésuar

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. ___, daté _ . .2019



